

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองกุดบ่อ บ้านโนนกระยอม หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์ไชย และตำบลบ้านโคก อำเภอกอโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๗ เมตร ยาว ๔๗๕ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๐๐ ลบ.ม.
พร้อมเกลี่ยตบแต่ง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ขอนแก่น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พ.ค. 2561 เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ ราคาวัสดุก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบรูปรายการละเอียด	จำนวน ๘ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพนตล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสำราญ อนุชาติ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสมหนพ วรสีหะ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอึ้ง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

๑๗๐๖

(นายวิชาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดกระทรวงมหาดไทย ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงมหาดไทย

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

10 พ.ค. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหนองกุดบ่อ บ้านโนนกระยอม หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ไชย และตำบลบ้านโคก

อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 475 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,300 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 7 พฤษภาคม 2561 ลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดินขุด พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคู	ลบ.ม.	13,300.00	27.92	371,336.00	1.3375	37.34	496,661.90
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงศ์ ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								รวมเงินค่าต้นทุน
								500,273.15

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)

=	374,036.00
=	1.3375
=	500,000.00

(.....)
(นายพนพล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสำราญ อนุชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสหภาพ วรสีหะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองกุดป่อ บ้านโนนกระยอม หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ไชย และตำบลบ้านโคก อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 475 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,300 ลบ.ม. ลาดเอียง 1:1.5 และติดตั้งคันดินคอนกรีต

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานดินขุด พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคู	13,300.00	ลบ.ม.	27.92	371,336.00	
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					374,036.00	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามสิบกบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

ผู้รับจ้าง
บริษัท.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานชลประทาน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองกุดบ่อ บ้านโนนกระยอม หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ไชย และตำบลบ้านโคก

อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	374,036.00	1.3375	500,273.15	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,273.15	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 222,222.22 บ./กม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายพนพล ตุ่นบัว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

อภัยสิทธิ์ แก้วประหลาด

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

โครงการ ขุดลอกหนองกุดบ่อ บ้านโนนกระยอม หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ไชยและตำบลบ้านโคก อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง	Sta	ระดับขนาดเดิม	ระดับดินเดิม	ระดับขุดลอก	ขุดลึก	ลาดเอียง	ปากบน	ปากล่าง	ตร.ม.	
17.00	0+000	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	ลบ.ม.
17.00	0+050	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+100	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+150	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+200	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+250	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+300	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+350	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+400	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+450	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	1,400.000
17.00	0+475	98.500	98.500	96.500	2.000	1.50	17.00	11.00	28.000	700.000
ปริมาตรดินขุด										13,300.000
คิดเพียง										13,300.000

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

อัญทิพย์ แก้วประกลบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ